2019年６月 20日

各 位

会 社 名 株式会社滝澤鉄工所

代表者名 代表取締役社長 原田 一八

（コード番号 6121 東証 第１部）

問合せ先 常 務 取 締 役 林田 憲明

（TEL．086-293-6111）

駐在員事務所設立に関するお知らせ

当社は、ベトナム国ハノイ商工局から駐在員事務所設立に係る認可を取得し、ベトナム駐在員事務所

を設立いたしますので、お知らせいたします。

記

１．事務所設立の理由

   今後成長が期待されるベトナムにおきましては、日系企業の新たな工場進出が進むとともに、ロ

ーカルユーザからも日本製工作機械の需要が高まっております。つきましては、ベトナムでのサ

ポート体制の充実を図るため、TAKISAWA製品の販売支援、技術サービスを目的とする駐在員事務

所を設立いたします。

２．事務所の概要

   名   称：株式会社滝澤鉄工所 ベトナム駐在員事務所

   英  文  名：Takisawa Machine Tool Vietnam Representative Office

   所  在  地：Rooms 2320, 23rd Floor, No. 243A De La Thanh Street, Lang Thuong Ward,

Dong Da District, Hanoi City, VIETNAM

   設立年月日：2019年７月１日

３．今後の見通し

   今回の駐在員事務所開設による今期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上